
'tll-{"
rl.ilnr r'¡

,,W,
Dirección de Salud Municipal

ACOGE LICENCIA
QUE INDICA.

RESOLUCION NA..

CHILLAN VIEJO,

*

MÉDICA A FUNCIONARIOS

717 8
'a 

t Drc 2|0$

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No

18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos
modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención Primaria.

CONSIDERANDO

El Decreto Alcaldicio No 904 del 16.12.2008,
mediante el cual se delega atribuciones en la Jefa del Departamento de Salud de Chillán
Viejo o quién le subrogue. Decreto Alcaldicio N" 1434101 03 2012 N'1588/20.03.2013,
6014126.11.2014 que establece orden de subrogancias automáticas en las Unidades
Municipales. Decreto Alcaldicio No 625 del 23.01.2013 que establece orden de
subrogancias automáticas en Departamento de Salud Municipal.

Las Licencias Médicas presentadas con fecha
3011112015, por los funcionarios del sistema comunal de Salud Municipal que se indica:

RESUELVO:

1.- ACOGESE las Licencias Médicas que se

ANOTESE, REGI TRESE Y ARCHIVESE

SERA
D MUNICIPAL

ORDEN DEL SR. ALCALDE

señala:

JEFA (9

2111.11201.

\5/72/2Or

ESFAM DR, FEDERICO PUGA BORNE

ESFAM DR. FEDERICO PUGA BORNE

;AM DBI FEDERICO PUGA BORNE

2-47L67

2-49553324

15491032

IA BERRIOS CARLA LUISA

MORALES JUAN ANDRES

ñoz srtn¡¡zo LESLY EUGENTA

26/t7/20t

26/LLl20r

ffi§f DE lE

eE%/

BUSTOS
PAL (s)

SeciulariaMúnicipal
Departamento de Salud.
Reg. Siaper


